
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2020 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady Gminy 

Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok  (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa dochody gminy Olszewo Borki na 2020 rok o kwotę 194.106,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

 

Zwiększa wydatki gminy Olszewo Borki na 2020 rok o 194.106,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

                   § 2. 

Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 43.565,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 43.565,00 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

                          § 3 

  

Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi: 

  

Dochody        56 421 951,46 
w tym:  

bieżące            52 333 204,27 

majątkowe        4 088 747,19 

 

Wydatki          62 742 509,79 
w tym: 

bieżące             49 973 786,89 

majątkowe       12 768 722,90 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

    

WÓJT 

 

Aneta Katarzyna Larent 

 

 



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 68/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 25 sierpnia.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 733 366,63 34 348,00 767 714,63

75011 Urzędy wojewódzkie 72 599,00 793,00 73 392,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 599,00 793,00 73 392,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 555,00 33 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 555,00 33 555,00

852 Pomoc społeczna 370 129,00 89 658,00 459 787,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 774,00 1 522,00 119 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 038,00 1 522,00 9 560,00

85295 Pozostała działalność 0,00 88 136,00 88 136,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 88 136,00 88 136,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 189,00 62 405,00 167 594,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 189,00 62 405,00 167 594,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 189,00 62 405,00 167 594,00

855 Rodzina 16 787 300,00 7 695,00 16 794 995,00
85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 100,00 340,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 100,00 340,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 760,00 7 595,00 28 355,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 760,00 7 595,00 28 355,00

Razem: 56 227 845,46 194 106,00 56 421 951,46



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 68/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 25 sierpnia.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 125 779,93 0,00 2 125 779,93
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 775 883,39 0,00 1 775 883,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 3 000,00 5 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 3 500,00 155 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 300,00 700,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 937,27 -3 300,00 35 637,27
4300 Zakup usług pozostałych 158 685,51 -4 500,00 154 185,51
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 600,00 1 100,00

630 Turystyka 6 500,00 0,00 6 500,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 500,00 0,00 6 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -700,00 1 300,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 -300,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 1 000,00 3 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 173,11 0,00 291 173,11
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 173,11 0,00 291 173,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -250,00 42 750,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 250,00 850,00

750 Administracja publiczna 4 322 022,78 34 348,00 4 356 370,78
75011 Urzędy wojewódzkie 72 599,00 793,00 73 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 710,54 793,00 57 503,54
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 186,21 0,00 280 186,21

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 200,00 250,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -250,00 29 750,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 659 901,81 0,00 2 659 901,81



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -5 000,00 75 000,00
4260 Zakup energii 60 000,00 -5 000,00 55 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 1 000,00 4 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 137 398,88 11 000,00 148 398,88

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 555,00 33 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 427,55 27 427,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 739,48 4 739,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 671,97 671,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 802,23 0,00 273 802,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 262 802,23 0,00 262 802,23

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 400,00 420,00 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 640,00 -620,00 46 020,00

801 Oświata i wychowanie 19 304 897,65 0,00 19 304 897,65
80104 Przedszkola 4 320 215,37 100 000,00 4 420 215,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 616 257,00 -7 000,00 2 609 257,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 430,00 5 000,00 23 430,00
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -5 000,00 24 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 137 000,00 107 000,00 244 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 678 045,37 -100 000,00 578 045,37
4300 Zakup usług pozostałych 447 570,00 -100 000,00 347 570,00

852 Pomoc społeczna 2 031 857,00 89 658,00 2 121 515,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 083 963,00 1 522,00 1 085 485,00

3110 Świadczenia społeczne 15 720,00 1 500,00 17 220,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 779,00 22,00 720 801,00

85295 Pozostała działalność 209 200,00 88 136,00 297 336,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 35 242,00 96 242,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 5 980,00 20 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 790,00 2 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 5 440,00 23 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 4 280,00 10 480,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 540,00 4 540,00
4260 Zakup energii 0,00 2 304,00 2 304,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 945,97 31 600,00 70 545,97
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 240,00 740,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 720,00 2 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 489,00 62 405,00 193 894,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 131 489,00 62 405,00 193 894,00

3240 Stypendia dla uczniów 131 489,00 62 405,00 193 894,00
855 Rodzina 16 867 355,00 7 695,00 16 875 050,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 100,00 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 760,00 7 595,00 28 355,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 760,00 7 595,00 28 355,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 874 503,05 0,00 4 874 503,05

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 235 045,00 0,00 3 235 045,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 100,00 250,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 111 597,00 -250,00 3 111 347,00
90095 Pozostała działalność 247 246,26 0,00 247 246,26

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 969,00 -800,00 28 169,00



Razem: 62 548 403,79 194 106,00 62 742 509,79



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 68/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 25 sierpnia.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 72 599,00 34 348,00 106 947,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 599,00 793,00 73 392,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 599,00 793,00 73 392,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 555,00 33 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 555,00 33 555,00

852 Pomoc społeczna 22 038,00 1 522,00 23 560,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 038,00 1 522,00 9 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 038,00 1 522,00 9 560,00

855 Rodzina 16 734 000,00 7 695,00 16 741 695,00
85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 100,00 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 100,00 340,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 760,00 7 595,00 28 355,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 760,00 7 595,00 28 355,00

Razem: 17 352 935,54 43 565,00 17 396 500,54



Wydatkiy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 68/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 25 sierpnia.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 72 599,00 34 348,00 106 947,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 599,00 793,00 73 392,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 710,54 793,00 57 503,54

75056 Spis powszechny i inne 0,00 33 555,00 33 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 427,55 27 427,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 739,48 4 739,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 671,97 671,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00
852 Pomoc społeczna 22 038,00 1 522,00 23 560,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 038,00 1 522,00 9 560,00
3110 Świadczenia społeczne 7 920,00 1 500,00 9 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118,00 22,00 140,00

855 Rodzina 16 734 000,00 7 695,00 16 741 695,00
85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 100,00 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 760,00 7 595,00 28 355,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 760,00 7 595,00 28 355,00

Razem: 17 352 935,54 43 565,00 17 396 500,54


